# SCRIPTA

**Numéro Scripta :** 743

**Auteur(s) :** Raoul Maton, bourgeois du Tréport [autre]

**Bénéficiaire(s) :** Le Tréport, Saint-Michel (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1252, février

**Action juridique :** vente

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Vente à l'abbaye, par Raoul Maton, bourgeois du Tréport, de cinq pièces de terre au Mesnil-Soret

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

- a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° CLXXXVI, p. 205-206.

Texte établi d'après a

Sciant omnes, presentes et futuri, quod ego Radulfus Maton, burgensis de Ulteriori Portu, vendidi et omnino deserui domino..., abbati Beati Michaelis de Ulteriori Portu et ejusdem loci conventui, ad officium elemosine ejusdem loci, pro duodecim libris turonensem, quos ad plenum pre manibus habui, quinque pechias terre quas habebam in territorio de Mesnillsoret de mea acquisitione, et quicquid juris in eis habebam : quarum una jacet, a latere versus mare, ad campum Absendis, relicte Radulfi Clementis, et ex alio, ad campum quemdam Petri Carite, et aboutat, in uno sui termino, ad quemdam campum Mainart le Petit ; et alia jacet, a latere versus mare, ad quemdam campum dicti Mainart le Petit, et ex alio, juxta quemdam campum Johannis Turnelievre, et aboutat super quemdam alium campum dicti Johannis ; alia jacet, a latere versus mare, ad quemdam campum Alani, dicti le Merchier, burgensis de Ulteriori Portu, et ex alio, juxta campum Johannis Coterel, burgensis de Ulteriori Portu, et aboutat super quemdam campum dicti Mainart le Petit ; alia jacet, a latere versus dictum Mesnillsoret, juxta quemdam campum Petri Carite, et ex alio, ad terras de Mesnillval, et vocatur campus de coupée Espine ; alia, a latere versus mare, jacet juxta parvam culturam dicte abbatie, et ex alio, juxta quemdam campum Michaelis Carnificis de Ulteriori Portu, et aboutat super culturam des Noes ; tenendas dictis..., abbati, et conventui, ad dictum officium elemosine, libere et quiete, absque ulla contradictione vel reclamatione mei vel heredum meorum, et liberas ab omni dote in perpetuum, et hoc salvo jure in omnibus capitalium dominorum ; ita quod dicte abbatie elemosinarius in perpetuum reddet quicquid pro dicta terra debetur et quibus debetur, videlicet dicte abbatie decimam et campartagium et molturam secundum assisiam ville de Mesnillsoret, et preposito annuatim septem garbas et dimidiam, et pro summagio respondere Thome de Mesnillsoret et ejus heredibus ad quartam partem, prout contigerit. Hanc autem conventionem ego, dictus Radulfus Maton, et heredes mei, dictis..., abbati, et conventui tenemur in perpetuum garantizare et dictas terras ab omni dote liberare et liberas conservare. Et ut hoc ratum et firmun in perpetuum permaneat, ego, dictus Radulfus Maton, presentem cartam sigillo meo roboravi. Actum anno Domini M°. CC°. quinquagesimo primo, mense februario.